Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0420101:305, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, с. Новомихайловка,  д. 16, площадью 69,3 кв. м, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности, выявлен Сафонов Сергей Алексеевич _________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Сафонов Сергей Алексеевич является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  ордером   № 23 от 20 апреля 1999 г., выданным Новомихайловской сельской администрацией (копия прилагается).

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель

                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:215, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 15, площадью 65,2 кв. м, в качестве его правообладателя, владеющего ½  данного объекта на праве наследования выявлен Анохин  Геннадий Михайлович _________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Анохин  Геннадий Михайлович является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  свидетельством о праве на наследство по закону   серия 57 АА № 1223441, выданным нотариусом Новосильского нотариального округа Орловской области Расторгуевой Л.И.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель

                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:194, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 105, площадью 66,5 кв. м, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности выявлена Дуженкова Татьяна Петровна _________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Дуженкова Татьяна Петровна является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  свидетельством о государственной регистрации права серия ОР № 002349, выданным Государственным унитарным предприятием Орловской области центр «Недвижимость» 26.03.1999 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель

                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:291, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 88/2, площадью 54 кв. м, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности выявлена Мосина Юлия Алексеевна _________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Мосина Юлия Алексеевна является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  ордером  № 14, выданным администрацией Корсаковского района 28 апреля 1997 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель

                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:296, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 100, площадью 50,7  кв. м,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности выявлен Березнёв Вячеслав Петрович_____________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Березнёв Вячеслав Петрович является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  договором на передачу жилья                   в собственность , выданным администрацией Корсаковского района 21 июня 2000 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель

                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:274, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 103, площадью 67,3  кв. м,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности выявлен Игнатов Александр Сергеевич_____________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Игнатов Александр Сергеевич является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  договором на передачу жилья                   в собственность , выданным администрацией Корсаковского района 28 марта 2002 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель

                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:257, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 34, площадью 71,6  кв. м,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве долевой собственности, доля в праве ½  выявлен Макаренко Владимир Николаевич_____________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Макаренко Владимир Николаевич является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  свидетельством о государственной регистрации права серия АА № 082361, выданным  регистрационным комитетом Орловской области  17.04.2000 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель
                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:257, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 34, площадью  71,6  кв. м,   в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве долевой собственности, доля в праве ½  выявлена Макаренко Людмила Анатольевна_____________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Макаренко Людмила Анатольевна  является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  свидетельством о государственной регистрации права серия АА № 082361, выданным  регистрационным комитетом Орловской области  17.04.2000 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель
                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0420101:306, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, с. Новомихайловка,  д. 1, площадью  56,40  кв. м,   в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве  собственности,   выявлен Мягков Алексей Александрович_____________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Мягков Алексей Александрович является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  свидетельством о государственной регистрации права серия 57АА № 332717, выданным  Управлением Федеральной регистрационной службы по орловской области  01.11.2005 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель
                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0420101:36, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, с. Новомихайловка,  д. 45, площадью  78,1  кв. м,   в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве  собственности,   выявлен Брюзгин Александр Иванович_____________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Брюзгин Александр Иванович является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  свидетельством о государственной регистрации права серия 57АА № 469845, выданным  Управлением Федеральной регистрационной службы по орловской области  31.10.2007 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель

                                                                                                                        Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                    №__________
с. Корсаково
О выявлении правообладателя  ранее  учтённого объекта недвижимости

	В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»                          п о с т а н о в л я ю:
         1.  В отношении ранее учтённого объекта недвижимости (жилой дом)                    с кадастровым номером 57:12:0600101:256, расположенного по адресу:       РФ, Орловская область, Корсаковский район, д. Большие Озерки,  д. 28, площадью 53,5  кв. м,  в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности выявлена Макаренко Валентина Михайловна_____________ (дата рождения), ______________(место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия _____ №__________, выдан __________(орган, выдавший документ), код подразделения_________, СНИЛС___________, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________________________
         2.  Макаренко Валентина Михайловна является правообладателем ранее учтённого объекта недвижимости указанного в пункте 1 настоящего постановления, что подтверждается  договором на передачу жилья                   в собственность , выданным администрацией Корсаковского района 31 января 2000 г.

      Глава района                                                                В. Р. Кнодель